
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  

z dnia 24.03.2021 r.  

nr 38/2021 

w sprawie zatwierdzenia zasad przyznawania premii za aktywność 

za uzyskanie finansowania zewnętrznego 

 

 

 

Na podstawie § 35 ust.10 Statutu Politechniki Krakowskiej z dnia 01.02.2021 r. 

Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1  

Popiera się wprowadzenie zasad przyznawania premii za aktywność za uzyskanie 

finansowania zewnętrznego stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  



 
 

 
za  

 
 1 

1. w niniejszym dokumencie 

21 Rektora PK z dnia 17 lutego 2021 r. 
 

2. w niniejszym dokumencie mowa o Wniosku 
Regulaminu. 

 
3. w niniejszym dokumencie 

 
 

4. przez to 
informatyka techniczna i telekomunikacja oraz matematyka. 

 
 

 2 
1.  , 

Regulaminu. 
 

2. rudnionym na Wydziale Informatyki i 
Telekomunikacji PK. 

 
 3 

1. 
  

 
2. ,  

 
 4 

1. 
 

 
2. , premia dzielona jest 

  
 

3. konsorcjum naukowe ojektu 
 

 
 5 

1.  
prowadzonej przez Ministerstwo 

ego. 
 

2. 

deklarowanych w o u o 



dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej  na Politechnice 
Krakowskiej. 

 
 
 

 6 

WIiT. 
 


